НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 9 декабря 2008 г. N 23

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ

О ПОРЯДКЕ ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УНИТАРНЫМИ

ПРЕДПРИЯТИЯМИ В БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ГОРОД НОВОШАХТИНСК" ЧАСТИ ПРИБЫЛИ, ОСТАЮЩЕЙСЯ

ПОСЛЕ УПЛАТЫ НАЛОГОВ И ИНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решила:

1. Внести изменения в Положение о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет муниципального образования "Город Новошахтинск" части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, утвержденное решением Новошахтинской городской Думы от 28.06.2007 N 236:

1.1. в абзаце 2 пункта 3 решения слова "постановлением Мэра до начала нового финансового года по согласованию с Новошахтинской городской Думой" заменить словами "Администрацией города";

1.2. в пункте 7 решения слова "квартального отчета" заменить словами "годового отчета";

1.3. в пункте 8 решения слова "по итогам квартала - не позднее 10 дней после сдачи квартального отчета в налоговый орган, по итогам года - не позднее 10 мая года, следующего за отчетным" заменить словами "по итогам года - не позднее 15 мая года, следующего за отчетным".

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2009 года и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Исполняющий обязанности

Мэра города

С.Н.СКОБЕЛЕВ